⁵⁸ I Petr. II, 13; Tit. III, 1; Rom. XIII, 1. ⁵⁹ I Cor. VII, 25. ⁶⁰ Eccle. V, 4. ⁶¹ I Cor. VII, 34. ⁶² Ignat. interpol. ad Philad. 4.

VARIORUM NOTÆ.

(58) Ἐν οἷς. Alter cod. καθὼς. CLER.
(59) Σύμβολον. Deest in altero codice, nec satis in hunc locum quadrat amicitiae tessera. Τὸ τῆς φιλίας recte dici queat si subaudias χρέος, debitum, ex antecedentibus. Id.
(60) Μὲν οὖν. Antiquior cod. μόνον, rectius, ut videtur: id tantum iis suadentes. Id.

C (61) Ἁγίου. Abest in antiquiore cod. Id.
(62) Βεμβάς. Alter codex φιλόκοσμος, quæ voces, cum neque sono, neque significato consentiant, forte sunt una admittendæ, hoc modo: Μὴ βεμβάς, φιλόκοσμος. Id.
(63) Ad calcem libri additum est in altero cod., περὶ ὀργάνων ἐπιτηρώθη βιβλίον δ. Id.

ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΤΟΥ ΠΕΜΠΤΟΥ ΒΙΒΛΙΟΥ.

α'. Ὅτι τοῖς διὰ Χριστὸν ὀλιθισμένοις παρὰ ἀπίστων, δίκαιον τοῖς πιστοῖς [i. τοῖς πιστοῖς] τὰ δέοντα παρέχειν, κατὰ τὴν τοῦ Κυρίου διαταξίν.
β'. Ὅτι φευκτέον τῆς [i. τὰς] πρὸς τοὺς ψευδ-ἀδελφούς συνουσίας, ὅταν ἐπιμένωσι τῇ φανδ-λότητι.
γ'. Ὅτι τοῖς διὰ Χριστὸν πορθουμένοις χρῆ χεῖρα ὀρέγειν, κτῆ κίνδυνος παρῆ.
δ'. Ὅτι φρικτὸν καὶ ἐλέθριον, τὸ ἀρνεῖσθαι Χριστόν.
ε'. Ὅτι μιμητέον Χριστὸν ἐν τῷ πάσχειν, καὶ ζηλωτέον τὴν αὐτοῦ ὑπομονήν.
ς'. Ὅτι χρῆ τὸν πιστὸν μήτε βίβλικον κίνδυνον εἶναι δι' ἀσφάλειαν, μήτε περιδεῖν δι' ἀνανδρίαν· ἀλλὰ καὶ φεύγειν δι' εὐλάβειαν, καὶ ἐμπροσθέντα, ἀγωνίζεσθαι διὰ τὸν ἀποκείμενον στέφανον.
ζ'. Περὶ ἀναστάσεως ἀποδείξεις διάφοροι· περὶ Σιβύλλης· καὶ τί οἱ Στωῖκοι περὶ τοῦ γολθικοῦ τοῦ ὄρνεου.

CAPITA LIBRI QUINTI.

I. Quod iis, qui propter Christum ab infidelibus affliguntur, æquum sit ut fideles necessaria præbeant, secundum Domini constitutionem.
II. Quod fugienda sit cum falsis fratribus consuetudo, dum in malitia perseverant.
III. Quod propter Christum oppressis oportet manum adjutricem porrigere, quamvis adsit periculum.
IV. Quod horrendum ac exitiale sit nequæ Christum.
V. Quod imitari oporteat Christum in patiando, et æmulari illius tolerantiam.
VI. Quod decet fidelem neque temerarium esse propter securitatem, neque meticulosum propter ignaviam: sed fugere propter cautionem; et cum in periculum inciderit, decertare ob repositam coronam.
VII. De resurrectione variæ demonstratines; de sibylla; et quid stoici de phœnice ave.

- VIII. De Jacobo fratre Domini, et Stephano mar- A
tyre primo.
- IX. De falsis martyribus.
- X. Moralis admonitio; quod oporteat fugere vanae
sermone, turpiloquia, dicacitates, ebrietatem, laeci-
tiam et delicias.
- XI. Admonitio, docens fugiendum esse idololatriam
scelus abominabile.
- XII. Quod non liceat cantilenam ethnicam aut mero-
triciam canere; neque per idolum jurare: turpium
enim id esse, et cognitioni Dei repugnans.
- XIII. Enumeratio festorum Domini, quae oportet
observare; et quando eorum unumquodque debeat
celebrari.
- XIV. De passione Domini; et quid in singulis die-
bus actum sit eorum, quae ad passionem pertinent; B
et de Juda; et quod quando Dominus tradidit discipulis sacramenta, Judas non intererat.
- XV. De magna hebdomade; et cur quarta et sexta
feria mandant jejunare.
- XVI. Enumeratio praedictionum prophetiarum, quae
Christum praedicant; quarum eventum Judaei in-
tuiti, propter malevolentiam eum esse Christum
Dei non crediderunt, et ad crucem Dominum gloriae
condemnaverunt.
- XVII. Quomodo Pascha debeat celebrari.
- XVIII. Constitutio de magna hebdomada Paschae.
- XIX. De pervigilio magni Sabbati; et de die Resurre- C
ctionis.
- XX. Praedictio prophetiae de Christo Jesu.